г

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНШЩПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№____________■ /

Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади
жилья на IV квартал 2019 года в Высокогорском муниципальном районеВ целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Республике Татарстан на 2014-2022 годы», согласно приказу Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.09.2019 №553/пр «О  показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2019 года», Исполнительный комитет Высокогорско!о муниципального района, П О С Т А Н О В Л Я Е Т :1. Установить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения, предназначенную для определения в IV  квартале 2019 года размера предельной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений, используемой при приобретении жилых помещений в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Высокогорском муниципальном районе на 2017-2020 годы» по Высокогорскому муниципальному району в размере 38 612 (тридцати восьми тысяч шестисот двенадцати) рублей.2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Высокогорский муниципальный район Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на портале правовой информации Республики Татарстан по веб адресу: http://pravo.tatarstan.ru.8. Контроль исполнения настоящего заместителя руководителя исполнительного муниципального района Р .Ф . Хаким

постановлениякомитета возложить на Высокогорского
Руководитель исполнительного Высокогорского муниципально ' Д.Ф.Ш айдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru